
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 5065-51/VIII 

 

Про надання згоди на розробку детального плану  

частини території Слобожанської селищної ради  

 

Розглянувши заяву ТОВ «Радіант Експо» та надані документи, графічні матеріали, 

керуючись ст. 17,18 Закону України «Про основи містобудування», ст. 16,19, Прикінцевими 

положеннями Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 3 розділу ІІ 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо планування використання земель», ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо першочергових заходів реформування сфери містобудівної 

діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час 

розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», Постанови Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 

затвердження містобудівної документації», ДБН Б.1.1 - 4:2012 «Склад та зміст детального 

плану території», враховуючи висновок постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати дозвіл на розробку детального плану території розміщення об’єктів рекреації, 

спорту та житлового будівництва за межами міста Підгороднього, Дніпровського району 

Дніпропетровської області в районі річки Самара на території в районі земельних ділянок з 

кадастровими номерами: 1221411000:01:147:0161, 1221411000:01:320:0001, 

1221411000:01:147:0166, 1221411000:01:147:0122, 1221411000:01:147:0088, 

1221411000:01:147:0009. 

2. Замовником розробки детального плану території розміщення об’єктів рекреації, 

спорту та житлового будівництва за межами міста Підгороднього, Дніпровського району 

Дніпропетровської області в районі річки Самара на території в районі земельних ділянок з 

кадастровими номерами: 1221411000:01:147:0161, 1221411000:01:320:0001, 

1221411000:01:147:0166, 1221411000:01:147:0122, 1221411000:01:147:0088, 

1221411000:01:147:0009 на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області визначити виконавчий комітет Слобожанської селищної ради. 

3. Провести процедуру стратегічно екологічної оцінки у відповідності до вимог 

чинного законодавства. 

4. Координацію даного рішення покласти на відділ з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради              Людмила ЛАГОДА 

 


